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Pekkalan koulun vesikaton korjaustyö   
  

 Kunnan omistaman Pekkalan koulurakennuksen vanhemman 
osan vesikatto on tullut käyttöikänsä päähän. Vesikatto on 
bitumikermi katteinen ja kate on lohkeillut ja osittain irti 
alustastaan. Katolla olevat läpiviennit vuotavat ja aiheuttavat 
kattorakenteille ja rakennukselle kosteusvaurioita.   

 
Päätös Kuntokartoitus raportin perusteella pyydettiin tarjoukset neljältä 

urakoitsijalta. Tarjouksen jättöaikaan 9.6.2024 mennessä saatiin 
yksi tarjous. Päätän tilata Pekkalan koulun vesikatteen 
korjaustyön Kattotutka Oy:ltä saadun tarjouksen ja 
tarjouspyynnön mukaisesti hintaan 21 284,90 € alv 0%. 
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Marko Kuusisto 
Kiinteistöpäällikkö 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Tekninen lautakunta 
 jussi.rihkola@kattotutka.fi 
 
Jussi Rihkola   

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


